

Łabiszyn, dn. 09 stycznia 2014r.

IBP.271.17.2014

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU/ODRZUCENIU WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Usługi sprzętowo – transportowe wraz z obsługą operatorską przy bieżącym utrzymaniu i remontach dróg na terenie gminy Łabiszyn w 2015r.**

- I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowo – Transportowe AUTOTRANSPORT Paweł Konopa **za cenę 424 350,00 zł brutto**. Wymieniona firma złożyła kompletną i ważną ofertę na: *Usługi sprzętowo – transportowe wraz z obsługą operatorską przy bieżącym utrzymaniu i remontach dróg na terenie gminy Łabiszyn w 2015r.* uzyskując ocenę w wysokości 100 pkt. z uwzględnieniem kryterium wyboru oferty: cena – 100%.

Kolejna oferta otrzymała następującą ocenę punktową:

Drog-Bet Łukasz Kowalski ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin – 88,40 pkt. (cena: 480 007,50 zł brutto)

- II. Na podstawie art. 92 ust. 1 Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że:
- a) w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „TRANS – POM” Piotr Pomagier Marcinkowo 37, 88-110 Inowrocław 2 (cena oferty 311 313,00 zł brutto),

uzasadnienie:

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Usługi sprzętowo – transportowe wraz z obsługą operatorską przy bieżącym utrzymaniu i remontach dróg na terenie gminy Łabiszyn w 2015r. informuję, że oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „TRANS – POM” Piotr Pomagier Marcinkowo 37, 88-110 Inowrocław 2 została odrzucona. W związku z art. 90 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z dyspozycją art. 90 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 23.12.2014r. wysłanego na adres mailowy podany w ofercie Wykonawcy, do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów dotyczących elementów zaoferowanej ceny złożonej w ofercie z dnia 18.12.2014r. mających wpływ na wysokość ceny w szczególności: oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań technicznych, wyjątkowo sprzyjających warunków wykonywania zamówienia dostępnych dla Wykonawcy oraz wpływu pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów. Wykonawca zaoferował cenę łączną w wysokości 311 113,00 zł brutto, która jest niższa o 45% od łącznej szacunkowej wartości zamówienia oraz o 30 % od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert. Wykonawca w terminie określonym w wezwaniu złożył wyjaśnienie w sprawie dotyczące elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. Zamawiający po dokonaniu oceny stwierdza że Wykonawca w piśmie z dnia 05.01.2015r. nie wskazał elementów, które mogłyby zostać poddane ocenie, oraz które mogły by mieć wpływ na wysokość ceny złożonej przez Wykonawcę. Wykonawca w w/w piśmie ograniczył swoje wyjaśnienia do oświadczenia o uwzględnieniu wykonania wszystkich czynności związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz lakonicznych wyjaśnień nie popartych dowodami. W związku z powyższym dokonana ocena wyjaśnień wraz z brakiem dostarczonych dowodów potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z art. 180 ust. 1 przywołanej ustawy, Wykonawca może wnieść odwołanie w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji od czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia.

b) w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony Wykonawca.

III. Działając na podstawie art. 94 ust. 2 Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności w terminie krótszym niż określony w art. 94 ust. 1.

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. www.bip.labiszyn.pl
3. Tablica ogłoszeń Urzędu Miejskiego
4. a/a

IP/AL

BURMISTRZ
Jacek Łązi Kaczmarek